كة مجموعة الجزيرة العالمية للتجارة العامة و المقاولات    –  22217240تليفون:  13دور –عمارة الكويت  –شارع فهد السالم  –العنوان: القبلة  -شر

يدي:  –  22217249فاكس:   . 13088صفاة  22717العنوان البر

: د رقم العق

((2-2021/2022 

مدة العقد: 

.ثلاث سنوات 

قيمة العقد: 

و 1780466.400) 
ً
 فلس.  400( د.ك مليون و سبعمائة و ثمانون ألف و أربعمائة و ستة و ستون دينارا